
SMLOUVA o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

predpisfi (dále jen „O?')

č. smlouvy objednatele: 10SM240231/2024

Smluvní strany

1. Název: MD instalace s.r.o.

Sídlem: Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Vladimír Vaněk, jednatel společnosti
IČ: 08043264
DIČ: CZ25179896
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 28708

kontaktní osoba k veréjné zakázce a osoba 
oprávněná jednat za zhotovitele:

vedoud zakázky 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „zhotoviter)

Ing. Vladimír Vaněk
mail:
tel.:

2. Název: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti
IČ: 25179896
DIČ: C225179896
Společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8137

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických 
a k převzetí díla

postačí jeden z nich 

(dále jen „objednateP')



PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení konaného mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ"), na realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Opravy systému měření a regulace - 4. etapa" (dále též „veřejná zakázka").

I. PREDMET SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo, 
spočívající v Opravách systému měření a regulace - 4. etapa, včetně dalších souvisejících činností 
dle této smlouvy (dále souhrnně jen „dílo"}, a dále závazek objednatele zaplatit za řádně a včas 
provedené dílo dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy.

2. Dílo bude řádně dokončeno a předáno v rozsahu dle přílohy - „Výkazu výměr - cenová nabídka" a 
přílohy - „Technické zadávací podmínky", které jsou přílohou této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, 
že se v rámci zadávacího řízení rádně seznámil s podmínkami staveniště a je mu známa stávající 
technická specifikace dotčené technologie. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dokončit a předvést 
funkčnost díla závěrečnou komplexní zkouškou díla jako celku. Součástí díla bude také 
dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu a analogicky dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
nezbytné revize a zkoušky, jakož i kompletní dokladová část k předmětu dHa. Dílo jako celek bude 
bezvadně dokončeno a protokdámě pikáno objednateli v nce dohodnutých termínech.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s veškerou dokumentací 
potřebnou k jeho realizaci, s místem provádění díla, a to před podpisem smlouvy. Zhotovitel dále 
prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla, a že 
má k dispozici takové kapacity a odborné znalostí, které jsou pro iádné a včasné provedení a 
piedání díla nezbytné. Zhotovitel potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od 
objednatele, že je shledal kompletními a vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla 
včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny uvedené podmínky a okolností jakož i ty, které 
zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla, měl nebo mohl předvídat.

4. Zhotovitel jako příslušník všech odborných povolání, kterých je k řádné realizací předmětu této 
smlouvy zapotřebí, prohlašuje, že realizace předmětu této smlouvy je ve smyslu § 5 OZ odborným 
výkonem, a že při ní bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním a stavem 
spojena.

5. Po dokončení prací zhotovitel staveniště, resp. místo dodání dt1a a výkonu činností dle této smlouvy, 
vyklidí v nce uvedené lhůtě.

II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla je 935.656,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena 
nejvýše přípustná za provedení díla dle podmínek této smlouvy. Cena díla je dále v podrobnostech 
závazně určena v příloze „Výkaz výměr - cenová nabídka", která tvoří přílohu této smlouvy.

2. cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou 
práci, tak i náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci, vyzkoušení a předání díla 
zhotovitelem včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a 
včetně případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem 
potřebným k realizaci díla a ve smlouvě neuvedeným, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým 
odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a 
mohl vědět Součástí ceny dle výše uvedeného jsou taktéž správní poplatky zaplacené zhotovitelem 
při provádění díla.



3. Sjednaná cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury") řádně vystaveného 
zhotovitelem se splatností 30 dnQ. Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit po řádném předání 
funkčního a bezvadného díla.

4. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, 
nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel opravněn ji vrátit zpět zhotoviteli s 
uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostf nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené 
faktury objednateli.

5. Cena se považuje pro účely této smlouvy za řádně uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet 
zhotovitele uvedený na faktuře.

6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

6.1 Vícepráce a Méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny 
díla, nemají vliv na termín dokon&ní a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud 
se strany nedohodnou jinak.

6.2

6.3

6.4

6.5

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení.

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, bude zadání těchto víceprací řešeno v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách.

Vícepráce budou oceněny položkami uvedenými v nabídce Zhotovitele, položky, 
které se v nabídce nevyskytují, budou oceněny dle platného ceníku ÚRS Praha a.s. Položky 
neuvedené v ceníku ÚRS Praha a.s. budou oceněny individuální kalkulací.

Vyskytnou-li se při provádění díla méněpráce, budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle 
Položkového rozpočtu;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou 
stanoveny základní hodnoty méněprací.

6.6 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke Smlouvě 
o dílo.

6.7 Pokud se v průběhu provádění díla vyskytnou vícepráce nebo méněpráce, s jejichž 
provedením Objednatel písemně souhlasí, budou po celou dobu evidovány formou 
Změnových listů. Změnový list musí obsahovat odůvodnění změny, položkovou kalkulaci a 
musí být odsouhlasen Projektantem, Zhotovitelem, Technickým dozorem a Objednatelem.

6.8 Vícepráce odsouhlasené Objednatelem budou fakturovány samostatnou fakturou po jejich 
dokončení.

6.9 Vícepráce, na které není uzavřen dodatek SOD, není možno zahrnout do fakturace.

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místem plnění je Lázeňský dům Aurora a lázeňský dům Bertiny lázně, v katastrálním území a obci 
Třeboň.



2. Smluvní doba plnění - harmonogram provádění díla:

2.1 Zhotovitel předá protokolárně předmět díla bez vad a nedodělků, nejpozději do 
15. 12. 2024.

2.2 Zhotovitel vyklidí místo plnění nejpozději do 31.12. 2024.

3. Doba plnění díla může být prodloužena pouze z objektivních důvodů předvídaných v této smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany 
jsou povinny infbmriovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

5. Jestliže se v průběhu plnění vyskytne překážka plnění, vzniklá nikoli z důvodu na straně zhotovitele 
nebo nikoli v souvislostí s porušením smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem, která brání 
řádnému provádění plnění (překážka plněnO^ prodlužuje se lhůta pro realizaci díla o dobu, po kterou 
trvala taková překážka plnění. O překážce plnění je zhotovitel povinen bezodkladně informovat 
objednatele. V případě porušení této povinnosti se ustanovení dle věty první tohoto článku Smlouvy 
nepoužije.

6. Součástí závazku k provedení díla dle této smlouvy je i provedení komplexních zkoušek díla jako 
celku i jeho jednotlivých součástí, které budou vykazovat všechny sjednané vlastnosti díla, vše 
v rozsahu a za podmínek této smlouvy.

7. Objednatel poskytne nejbllžší napojení na dodávku vody a elektrické energie v místě plnění, pokud 
tomu nebudou bránit překážky provozu objednatele, které je zhotovitel povinen respektovat.

IV. PRAVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí.

2. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
stavebním zákonem a platnými ČSN a předpisy týkajídmi se bezpečností práce a technických 
zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela 
některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis 
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je zhotovitel povinen při realizaci díla řídit se 
těmito novými právními předpisy a návody (postupy).

3. Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péd, bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy 
objednatele. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, ledaže mu objednatel udělí 
pokyny. Zhotovitel je dále povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které gistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat 
objednateli včís vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se zavazuje 
upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) normou, právním předpisem nebo 
rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen objednatele 
včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů.

4. Zhotovitel je vázán pokyny objednatele ohledně způsobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen se 
pří zhotovování díla řídit pokyny, které obdrží od objednatele. V případě neuposlechnutí pokynu ze 
strany zhotovitele ani poté, co byl pokyn vydán písemně, je objednatel oprávněn učinit opatření, 
jaká sám uzná za nezbytná k provedení prací na účet zhotovitele. V případě nevhodného pokynu 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost objednatele upozornit; zhotovitel neodpovídá za



škodu v případě plnění nevhodného pokynu objednatele, jen pokud objednatel na splnění takového 
pokynu přes upozornění zhotovitele na jeho nevhodnost trval.

5. Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a inforrnace, z jejichž povahy vyplývá, že je má 
opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na neúplnost informací 
nebo dokumentů mu předaných objednatelem.

6. Bude-ii zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých 
informací a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace 
jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen po dokončení a předání díla předat objednateli všechny písemnosti, které mu 
objednatel předal nebo které vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud zhotovitel ty, které 
písemnosti již nebude dále při plnění svých povinností dle této smlouvy potřebovat, přičemž splnění 
této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením ceny díla.

8. Zhotovitel je povinen vykonávat odborné činnosti při provádění díla prostřednictvím osob, kterými 
prokázal splnění této části kvalifikace v zadávacím řízení, případně prostřednictvím osob, jejichž 
kvalifikace dosahuje úrovně požadované objednatelem v zadávacím řízení.

9. Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto činnosti 
prováděl sám. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatele na základě a 
v rozsahu seznamu poddodavatelů, který zhotovitel předložil v nabídce na realizací veřejné 
zakázky. Změna tohoto seznamu podléhá výslovnému písemnému souhlasu objednatele s tím, že 
takovou změnou nesmí dojít ke změně plnění či zpětnému ovlivnění výsledků zadávacího řízení na 
realizaci veřejné zakázky, které by byly v rozporu se ZVZ.

10. Pokud platné předpisy či části ČSN stanoví povinnost provedení zkoušek osvědčujících smluvní 
vlastnosti díla nebo jeho části, musí provedení těchto zkoušek pfedcházet dokončení a předání díla 
a zhotovitel je k jejich provedení povinen v rámci svého závazku k provedení díla.

11. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi a v jeho okolí. Totéž se týká zamezen í 
znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této povinnosti je objednatel 
oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele.

12. Zhotovitel je povinen své postupy prací při realizaci díla konzultovat s objednatelem v dostatečném 
předstihu. Hlučné a prašné práce, či práce se zvýšenými bezpečnostními riziky je zhotovitel 
oprávněn provádět pouze v termínech a době stanovené na základě dohody s otqednatelem.

13. Zhotovitel je povinen likvidovat na svůj náklad odpady vzniklé jeho činností a činností jeho 
fwddodavatelů. To platí i v případě, že odpad pochází z materiálů, které byly na staveniště dodány 
ze strany objednatele pro potřeby zhotovitele. Pro tyto účely je povinen vést evidenci vzniklých 
odpadů 3 jejich likvidace v souladu s příslušnými právními předpisy, kterou je povinen předat 
objednateli při protokolárním předáním díla, popřípadě umožnit objednateli nahlédnutí do ní kdykoli 
v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději při předání díla objednateli 
doklady o likvidaci odpadu vzniklého jeho činností při provádění díla. Bez doložení těchto dokladů 
o likvidaci odpadu není objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do prodlení 
s jeho převzetím.

14. Zhotovitel je povinen k náhradě škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních nemovitostí 
v souvislosti s prováděním díla.

15. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla materiály, výrobky a zařízení v kvalitě dle technického 
popisu a standardu kvality prováděných prací a dle podmínek této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
doklady prokazujíd vlastnosti použitých materiálů, výrobků a zařízení (např. prohlášení o shodě, 
atesty apod.) předložit objednateli před zahájením prací, při nichž bude uvedeného materiálu.



výrobku či zařízení užito. Plnění těchto povinností zhotovitelem je podmínkou řádného provádění 
díla.

16. Zhotovitel se zavazuje piědložít objednateli před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu, znějící na 
pojištění profesní odpovědností zhotovitele v plném rozsahu jeho činností ve vztahu k předmětu 
plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 10.000.000, - Kč. Výše uvedené pojištění odpovědnosti 
je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. V příp^ě ukončení platnosti 
pojistné smlouvy je povinen tuto nahradit jinou pojistnou smlouvou dle výše uvedeného, aniž by 
došlo k prodlení se závazkem být řádně pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy. Novou 
pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen v kopií předložit objednateli bez zbytečného odkladu.

17. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy, dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat povinností dle platných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie.

18. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnosbni, je objednatel oprávněn zastavit prováděné 
práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a 
postup zhotovitele by vedl k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

19. V rámd plnění dle této smlouvy a s ohledem na povahu a dobu plnění bude kontrolní činnost 
provádění díla vykonávána nepřetržitě.

V. STAVEBNÍ DENÍK A DOKLADY O PRŮBĚHU STAVBY

1. Zhotovitel povede po celou dobu realizace díla stavební deník, analogicky v souladu s vyhláškou 
499/2006 Sb., příslušnými právními předpisy a touto smlouvou. Záznamy do stavebního deníku 
budou prováděny výhradně v českém jazyce osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, 1j. 
osobami uvedenými v záhlaví smlouvy.

2. Záznamy do stavebního deníku provádí mimo osob oprávněných za zhotovitele a objednatele a 
orgánu zmocněných stavebním zákonem též zástupce autorského dozoru projektanta, provádění 
záznamů do stavebního deníku musí zhotovitel umožnit a strpět.

3. Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně k tomuto 
záznamu do 7 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se se zápisem, jinak se má za to, že s 
prvotním záznamem souhlasí.

4. Zhotovitel je povinen předat stavební deník objednateii při předání díla. Pokud nebude řádně 
vedený stavební deník předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za 
vadu (jíla.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo vymezené smlouvou je provedeno jeho dokončením a protokolárním předáním díla 
zhotovitelem objednateli, v^tně dokumentace a dokladů.

2. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků. Objednatel je 
oprávněn odmítnout převzít předmět plnění vyplývající ze smlouvy, pokud neodpovídá 
v podrobnostech, kvalitě, kvantitě a specifikaci popisu uvedenému ve smlouvě, aniž by se tím 
objednatel dostal do prodlení.

3. Při předávání díla je zhotovitel povinen předat objednateli tři vyhotovení dokumentaci skutečného 
provedení díla (v listinné podobě a v elektronické podobě, ve formátech *.pdf, *.dwg), veškeré 
povinné doklady k výrobkům a zařízením, prohlášení o shodě, atesty a protokoly o zkouškách díla 
a další doklady a dokumenty potřebné k řádnému provozu zařízení po ukončení opravy, která je 
předmětem díla.



4. Nebude-li ke dni předání díla zhotovitelem součástí předávaného díla některý z dokladů uvedených 
v tomto Článku, za předpokladu, že takový doklad je vyžadován, není objednatel povinen dílo 
převzít.

Vil. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel poskytuje podle této smlouvy záruku za jakost díla.

2. Záruční doba díla je stanovena ve lhůtě 36 měsíců od predání a převzetí díla objednateli bez vad a 
nedodělků. Na jednotlivá technologická zařízení je poskytována záruka se záruční dobou v délce 
danou výrobcem tohoto zařízení, minimálně však v délce 24 měsíců.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady díla, faktické i právní, trvalé nebo skryté, 
odstranitelné i neodstranitelné.

4. V případě, že se objeví jakákoli vada díla v záruční době nebo při převzetí díla, je zhotovitel povinen 
bezplatně tuto odstranit a rovněž nahradit objednateli veškeré z toho vzniklé i následné škody. Vady 
a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u 
zhotovitele písemně, přičemž vadu popi^ a uvede požadovaný způsob jejího odstranění, V případě 
vad a nedodělků z přejímacího řízení lze tyto uplatnit ze strany objednatele také již v protokolu o 
předání a převzeb' díla.

5. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí 
(plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla v případě, kdy nelze věc opravit. 
Dokladem o průběhu reklamačního řízení až do úplného odstranění závadného stavu je reklamační 
list.

6. Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od notifikace vady nebo po dohodě s objednatelem 
v odůvodněných případech začít s odstrařSováním závadného stavu (tedy zahájit práce na 
odstraňování vady nebo závadného stavu). Do 10 pracovních dnů ode dne zahájení těchto prací je 
povinen vadu neto závadný stav odstranit, nebude-li stranami dohodnuto jinak pro případ, že se 
s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem jedná o vadu v tomto termínu neodstranitelnou.

7. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách zde uvedených, je objednatel oprávněn zajistit j^ich 
odstranění sám nebo jejich odstraněním pověřit jinou (třetí) osobu a zhotovitel je povinen 
objednateli nahradit náklady takto zajištěného odstranění vady. Tímto se zhotovitel nezbavuje 
odpovědností za vady díla jako celku ani jeho Jednotlivých částí.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou 
smluvní pokutu:

a) za prodlení spočívající v nesplnění smluvní doby plnění dle čl. in.2.1 této smlouvy činí 
smluvní pokuta 5.000, - Kč za každý započatý den prodlení,

b) za prodlení s nástupem na odstranění vady uplatněné v záruční době, a to smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení,

c) za prodlení s odstraněním vady uplatněné v záruční době, a to smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

d) při porušení povinností zhotovitele na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to ve 
výši 500,- Kč denně za každé zjištění porušení až do zajištění nápravy.

e) při porušení povinností zhotovitele, vyplývajících z čl. IV. odst. 16 ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení s plněním těchto povinností.

f) při porušení povinnosti zhotovitele, vyplývající z čl. X. odst. 2 ve výši 10.000,- Kč za každý 
započatý den porušení této povinnosti.



g) při porušení jiných než výše uvedených povinností, vyplývajících ze závazných dokumentS 
die čl. I. odst. 2 této Smlouvy, kdykoli v průběhu pinění díia nebo v záruční době, a to ve 
výší 500,- Kč za každé jednotlivé porušení uvedené povinností, a to i k témuž porušení 
opakovaně, pokud zhotovitel nesjedná v přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem nápravu.

2. Zaplacením kterékoli z výše uvedených smiuvních pokut nebude dotčena odpovědnost zhotovitele 
za škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto odstavce může objednatel 
započítat i na nedoplatek <£ny díla dle čl. II. této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat úrok z prodlení za prodlení 
se zaplacením ceny díla ve výší stanovené 0,01 % za každý den prodlení.

4. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 OZ, že objednatel je oprávněn jednostranně 
započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele 
za objednatelem, a to I pohledávkám nesplatným či promiráným, při&mž pohledávky zanikají 
započtením dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení zhotoviteli.

5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně postoupit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za 
objednatelem na základě této smlouvy, třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

1.

IX. PREDCASNE UKONČENI SMLOUVY

Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy odstoupit, 
a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůči objednateli.

2. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran jsou 
následujíd:

Zhotovitel provede do pěti dnů od odstoupení od smlouvy soupis všech ke dni odstoupení od 
smlouvy provedených prací a tento předloží k odsouhlasení objednateli, objednatel se 
k tomuto vyjádří do deseti dnů od jeho doručení.

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díla a objednatel je povinen 
do deseti dnů po obdržení výzvy zahájit přejímací řízení. V rámci tohoto přejímacího řízení je 
zhotovitel povinen předat objednateli zejména originály stavebních deníků, ale i jiných 
dokumentů, které vznikly v souvislosti s prováděním díla do doby odstoupení od smlouvy. O 
tomto přejímacím řízení bude mezí smluvními stranami sepsán protokol.

3. V případě odstoupení od smlouvy odpovídá zhotovitel za vady provedené rastí díla zjištěné po celou 
záruční dobu záruky za jakost poskytnuté podle této smlouvy. Záruční doba běží ode dne předání 
provedené části díla. Práva a povinnosti smluvních stran týkající se záruky za provedenou část díla 
včetně postupu při reklamačním řízení dle smlouvy tak nejsou odstoupením od smlouvy dotčena 
a trvají i po jejím zániku.

4. Tato smlouva může být ukon&na rovněž písemnou dohodou stran.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré výše uvedené úkony, případně úpravy smluvního vztahu 
mezi objednatelem a zhotovitelem podléhají nejen příslušným ustanovením OZ.

X. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniklé 
jeho činností. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předání, ledaže by ke 
škodě došlo i jinak.



2. Zhotovitel po celou dobu provádění díla neomezí objednatele v jeho technické, ekonomické, 
obchodní a jiné činnosti, ij. zejména v obvyklých dodávkách tepla a teplé užitkové vody pro 
jednotlivé provozy obou lázeňských domů. Nutná omezení lze uskutečnit pouze na základě 
vzájemného protokolárního odsouhlasení smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat pří zajištění ochrany a bezpečnosti práce a požární 
ochrany, a to I v případedi souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů objednatele.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy včetně jejích příloh neplatné 3 neú3nné, zůstávají 
ostatní ustanovení smlouvy platná a ú3nná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se 
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které 
svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

5. Smluvní strany prohlašióí, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění (zejména 
v Registru smluv a na profilu zadavatele) bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

XI. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ^kými obecně závaznými právními 
piedpisy, především zákonem č. 89/2012 Sb.

2. Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenou oběma smluvními 
stranami. Jakákoliv změna smlouvy musí být provedena analogicky v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v úanném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci c^u smluvních stran. Ve 
vztahu k úannosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou Jim 
známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k úánnosti této smlouvy. Příslušné in^řejnění dle 
Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné souánností ze strany zhotovitele.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy:
Výkaz výměr - cenová nabídka 
Technické zadávací podmínky

V Třeboni dne

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 
jednatel

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001,379 01 Třeboň 

!Č: 25179896, D!Č;CZ25179896 
tel.: 384 750 840

(1)

V Č. Budějovidch dne
/T ^7^7 9

Ing. Vladimír Vaněk 
jednatel

MD instalace s.r.o, 
Mánesova 345/l.T 

370 01 České Budějovice 
IČO: 08043264 DIČ: 0208043261



REKAPITULACE
Výkaz výměr < cenová nabídka
Opravy systému měření a regulace - 4.etapa

objednatel: Slatinné lázně Tféboň sj:o., Lézaňaká 1001,379 01 Tfaboň, IČ 25179 890
dodavatel: MD hntalaea aj.o.

Rekapitulace
Cciková cena bez 

DPHvKě
Opiawy systému měření a regulace - Lázeňský dfim Aurora

1. CELKOVÁ CENA SOUBORŮ 1.-5., cenová nabídka dodavatele celkem (bez DPH) 795126.00

Bertiny lázně - doplnění systému a záměna řididho HW VZT bazén pro integraci do centr, dispefinku MaR
2. CELKOVÁ CENA • cenová nabídka dodavatele celkem (bez DPH) 140530.00

3. Cenová nabídka celkem (bez DPH) 935656.00

JMÉNOAPftÚMENÍ
oprAvněnéného

ZÁSTUPCE DODAVATELE Ing. Vladimír Vaněk
DATUM

23.05.2024
PODPIS Ing. Vladimír Vaněk SST*'*^**'***

f»uni:20MO5JS149990a40ir00r

ÚČASTNÍK DOPLNÍ TAKTO OZNAČENÉ BUŇKT



Opravy systému M&ent a regulace

Výkaz výměr - cenová nabídka

zakázka: Opravy systómu měření a regulace > Lázeňský dům Aurora
ob|ednatol: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňské 1001,379 01 Třeboň. IČ 251 79 896
dodavatel: MD Instalace s.r.o.

Čfslo
potožigr

MB<ďiL
Jednotka

Jednotková
Typ Popil potožky/zaMzenl Výrobce PoCct cena bez DPH 

vKS

Celková eeiu bez 
DFHvKI!

1. Objekt A5 ■ VZT 1,23 a UT pro společenský sál, bufet, šatny, čekárnu a vyžetřovny; rozv. A5 RA4 286440,00
ftidíci syrtém nmbtčný v rozvodččl AS RA4

1.1 MS-rAC3«I34
Di^tifail regulátor, napájeni 24VAC, 6xBI, 6xAO, 6xBO, SxUI, SA Bus, FC Bos,
Bacnet MS/TP, bez (fitoleie Johnson Controls ks 2 39 19S,00 78390,00

1.2 MS-K»U711.e I/O Icaita, napájeni 24VAC, 4 Dl, SA Bua, FC Bus Johnson Controls ks 1 11 284,00 11 284,00
U M$-10MZ711*2 VO katta, napájeni 24VAa 2 UI, 2 UO, 2 DO, 24 VAC, FC Bus a SA Bus Johnson Controls ks 2 14000,00 28000,00
1.4 M&-ICMW37234 I/O kaita, napájeni 24VAC, l&iBI, SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 2 14848,00 29696,00
1.5 MS-DISITIM Ovládači dtsple) regulátorů FEC, FAC a NCE Johnson Controls ics 2 11 180.00 22360,00

Úpravy a doplnáBfrozvád£čeA5 RA4
1.6 Stabilizovaný afapj spínaný, výstupní napiti 24VOC, H JA Axhna ks 1 090,00 690,00
1.7 Demontáie stivajteiboHdidnw HW kpl 1 19001.00 1900,00
1.8 MeehankiEé úpravy dscH lozvádeie, salaytt olvorii kpl 1 6540/>0 6540,00
1.9 Úprava vmtinflu) zapojeni nsvádKe kpl 1 14520.00 14520,00

1.10 bstdace a zapojeni HdicOio sytému kpl 1 3610J» 3 610,00

1.11 Drdtaiý instalaňtf materiál Qodooiibnni laii&ii vudiíe, stahovací pásl^, ititigr pra 
oznaíeni kabeláůe, wago svorky, popisovači pásky do popisovaie^ dutinky, aáp.) kpl 1 1750,00 1 750,00

Služby, SW a inženýrriié výkony pro A5 RA4
1.12 Softwarová vybaveni fidldlio systénm kpl 1 42 840J)0 42840,00
1.13 Software atávajlct nafická ocntiály (giafidiá scháinala, Benennánl adres) kpl I 12300.00 12300,00
1.14 Oživeni vstapů/výstupů, vSetnéodladánl software, test 1:1 kpl 1 3210;00 3 210,00
1.15 VýdKnd revize etditrickýcfa zsHzenf kpl 1 5 560.00 5 560,00
1.16 Funkfal zkoniky, uvedeni do provnzo kpl 1 4080.00 4080,00
1.17 /aálmlenl personálu obshiliy a údržby kpl 1 1680,00 1680,00
1.18 Vyhotoveni skuteínáho stavu - konverzní tsbolkavstiipú/výstopftaovBio

zanoieni. vloženi do stávailci dokumentace Iqtl 1 5430/10 5430,00
1.19 Celková težijni náklady (atfaninistisliva, tbeat zakázky, doprava, VRN....) kpl 1 12600.00 12 600.00

2. Objekt A7-VZT 1,2 elektroléčba; m.č.C102 rozv. A7RA5 | 127103.00
áídfci lystém nmfatfoý v rozvadáCI A7RA5

2.1 MS-FAC3<13-e Digitální regulátDr, napájeni 24VAC, úidBI, 6xAO, 6xBO, SxUI, SA Bus, FC Bus,
Bacnet MS/TP. bez disside Johnson Controls ks 1 39195,00 39 195,00

2.2 MS-IOM372MI VO karta, aopájeni 24VAC, 16x81, SABus, FC Bus Johnson Controls ks 1 14 848JM 14 848,00

2/7



Opravy systému MSřenf a regulace

Čblo
položigr Typ FiVb položky/kařb»nf Výrobce Mnoist

Jcdnodca Po&t
JeilnotikovA

eennbezDFH
vKě

Cdkovi cena bez 
DPHvKě

23 MS-DIS17104) (Midad displej itguUlarů FEC, FAC a NCE Johnson Controb ks 1 11180.00 11 180,00
Úpnvy 8 doplněni rozviděCe A7 RA5

2.4 StabiEzxnmiý aktij sptnaiiý, výitnpol inpCti 24VDC, M,3A Axinta ks l 690.00 690,00
15 DranoBtiže slávajlclha fidicfho HW kpl 1 1010X0 1010,00
2.6 Mechanické úpravy dveHiozvtdéče, nkiylfotVDtfl kpl l 3650,00 3 650,00
in Úprava vmifniho zapqjeni lozvádífe kpl 1 10 170,00 10 170,00
2.8 Instalace a i^njenl fldidbo sytému kpl 1 2900,00 2900.00

2.9 Onbný mstalaénf materiál (jednožilavé lanfiné vodiče, staibovaef pásl^, itfU  ̂pro 
oasiačeiii kabeláže, wago svorky, popisovad pásky do popisovače^ dutinky, aq>.) kpl 1 1 080,00 1080,00

SInžby, SW a inženýnltf výkony pro A7 RA5
2.10 Softwarové vybaveni ffdidha systému kpl 1 17960,00 17 960,00
2.11 Software stávajiel gtaSeké centrály (gtafidká schémata, leamováni adres) kpl 1 7 790,00 7 790,00
2.12 Oživeni vstupů/výsnpA, včebií odladčiri software, test 1:1 kpl 1 2 600,00 2600.00
2.13 Výclxai revize ctddikkýicii zaHzeni kpl 1 2700,00 2700.00
2.14 Fbnkčiii zk<iu)ky,iivedaii do provazu kpl 1 1960,00 1960.00
2.15 ZaSfcoletd prasonálu obshdiy a údržby kpl l 1300,00 1300X0

2.16 Vyiiotovenl skutečného slávu -konvecmi tabulka vstiqiA/výstqiA nového
zápoleni, tdoženi do stivaiici ddoanaitace I9I 1 3 390,00 3 390,00

2.17 Celkové režijiil náklady (admmistiatíva, Hzeni zakádey, doprava, VRN,...) kpl 1 4 680,00 4680.00

3. Objekt B1 - UT a TUV, adm .budova, ředitelství, budova F, dílny a prádelna; rozv. RAl | 138 993.00
Rldld systém umístěný v rozvaděěi RAl

3.1 MS-FAC3él34l Digitálni regulátor, rameni 24VAC, úxBI, 6xAO, 6xBO, SxUI, SA Bus, FC Bus,
Bacnet MS^. bez disoteie Johnson Controb ks 1 39195,00 39 195,00

32 MS-IOM37234I I/O kana, nepájetd 24VAIC, l6xBI. SA Bus, FC Bus JrJmson Controb ks 1 14848,00 14 848,00
3.3 MS-DIS17M4> Oriádaci displej regnUiorú FEC, FACaNCE Johnson Controb ks 1 11180,00 11 180,00

Opravy a doplněni rozváděče RAl
3.4 StabilizDvaný zApj spínaný, výsadní nepéd 24VDC, ^IXA Axtma ks 1 690,00 690.00
3.5 Demontáže stávajiciho HdidhoHW kpl 1 1 180X0 1 180,00
3.6 Mechanické úpravy dveH rozváděče, zakryti otvorů kpl 1 4 280,00 4280,00
3.7 Úprava vnitfnibo zqxijení tezvádiče kpl 1 11900,00 11900,00
3.8 Instalace a zapojeni Hdidho tytému kpl 1 3400100 3 400.00

3.9 Drobný instalečni materiál (jedncfilové laačné vodiče, stahovači pásky, Čtfiky pto 
označeni kabeláže, wago avni^, pcpiaovaci pásky do popisovače, dutinky, a^.) I9I 1 1 270,00 1 270,00

Služby. SW a inženýrské výkony pro RAl
3.10 Softwarové vybaveni Hdicibo symému  kpl 1 22480,00 22480,00
3.11 Software stávajici ^afické centrály (grafická schémata, iterováni adres) kpl 1 9 110,00 9110.00
3.12 Oživeni vsmpú/výsiupú, včetně odladčni software, test 1:1 kpl 1 3 040,00 3040.00
3.13 Výchozí revize ddctrkfcýcfa zaHzeni kpl 1 3 160,00 3 160.00
3.14 Fkinkčni zkouUcy, uvedeni do provozu 1 2 290,00 2290,00

3/7



Opravy systému Měření a regulace

Čfilo
pokriBcy Typ P«^ ptdoiky/^iřfzení Výrobce Mnoitt

Jednotko PoCet
Jednotková 

ceno bez DPH 
vK«

Celková ceno bez 
DPHvKe

3.15 ZaScokni posonáhi obíhifay a ůdriSiy kpl 1 1520J» 1520,00

3.1« Vyhotoveni skutcfoélK) slávu -ktmvnzni tabulka vstnpd/výsti^nov^
zanoieni. vloženi do stávaiici dokumentace kpl 1 3 970,00 3 970,00

3,17 Celkové režijni náklady (administrativa, Hzeni zakázky, doprava, VRN,...) !£L 1 3 480.00 3 480.00

4. Objekt A3 -UT, pfedávací stanice pro vytápění D2; rozváděč A3 RAIS I 111035,00
fttdíd syrtém umfatiBý v rozvadžži A3 RAIS

4.1 MS-FAC36l3-e Oigílábii regulátor, naptyeai 24VAC, 6xBI, 6xAO, 6xBO, 8xUI, SA Bus, FC Bus,
Bacnet MSdF. bez distdcie Johtaon Controb ks 1 39193,00 39 195,00

4.2 MS-DIS17I»4 Ovládači displej regulátort FEC, FAC a NCE Johnson Controb ks 1 11180,(m 11180.00
Úprovy 0 doplnění rozvádáte A3RA15

4.3 Stabiltznvaný zdný spfnaný, výsnipal napiti 24VDC, I=1,3A Axtma ks 1 690,00 690.00
4.4 Demontáže atávajiciho fldidho HW kpl 1 940/10 940,00
4.5 Mecbmtcké 6pravy dveH rozváiUKe, zakryti ohmů kpl 1 3400/10 3 400,00
4.6 Úprava vnitfnfho zapojeni tozvádiSe kpl 1 9490.00 9490.00
4.7 Instatace a zapečeni fidfciho sytému I 2710/10 2 710,00

4.8 Drobný instaladni materiál (jcdnožilové latténé vodiíe, stahovači pásl^, Stftky pro 
oznaieni kabeláže, wage avurl^, popiaovici páslQT do popisovaie^ duďnlcy, a^.) kpl 1 1000,00 1000,00

SInžby, SW o inženýrské výkony pro A3 RAIS
4.9 Strftwarové vybaveid Hdicibo systému kpl 1 18740.00 18 740,00
4.10 Software stávajici pwfické centrály (grafická sdíémalB, geneniváni aihes) kpl 1 8250.00 8250,00
4.11 Ožňmii vsinpiVvýatupů. vSemt odbdini software, test 1:1 kpl 1 2410.00 2410.00
4.12 Východ revize elektrických zaHzeni kpl 1 2500/M 2 500.00
4.13 Flrnkíoi zkontky, uvedeni do provozu kpl 1 1820/M 1820.00
4.14 TUkoleni pcnooáhi obshdiy a údržby Iqjl 1 1210/M 1210,00

4.15
Vyholoveiii sksmtčného stavu - kotrvaznl tabulka vstiqjů/výatupň twvflw
zaooieoi. vloženi do stivKtei dokumentace ]q)l 1 3130,00 3 150,00

4.16 Celkové režijni náklady (adminiatrativa, Hzeni zakázky, doprava, VRN,) _______1 4350/M 4350,00

5. Objekt Vodárna a Dflna - UT a vytápčef jednotky t^u Sahara; rozváděč RA8 | 131555.00
ákUef systém umbtěný v rozvoděěi RAS

5.1 MS.FACM13.e Digitálni repilátor, naptyeni 24VAC, 6xBI, 6xAO. fixBO, SxUI, SA Bos, FC Bus,
Bacnet MS/TP. bez disnleie Johnson Controb ks 1 39195.00 39 195,00

5.2 MS-KHM373M hqmt/OuynU module, 24 Vac power suppbr, 8 biaaiy Inputs, 8 binary oitputs,
SAH^Cbtis Johnson Controb ks 1 16 120,00 16 120,00

5J HS-DIS17ie-e Ovlárlaci displej regulátorů FEC, FAC a NCE Johnson Controb ks 1 11 180.00 11 180,00
Úprovy O dopbiěnf rozváděče RAS

5.4 Stibiliziaviiiý zdroj sténaný, výstupní naliti 24VDC, I*'1,3A Attíma ks 1 690,00 690.00
5.5 Demontáže stávsgidhoHdiciho HW kpl 1 1060,00 1060,00
5.6 Meduudeké ůpsavy rtvcHrozvádiie, zakryli otvorů kpl 1 3 8SOJOO 3 850,00
5.7 Úprava vnitiniho zapojeni tozvádijie kpl 1 1O700U0O 10700,00

4/7



Opravy systému Měření a regulace

Čblo
položky lyp Poph pokžkyAaHzoii Výrobce Množit.

Jcdnoda PoCet
Jednottovž 

cm bez DPH 
vKž

Cdkovi cena bez 
DPHvKi

S.8 lostaboe a zappianf fMfcOn tytému fcpl 1 30W.00 3 060,00

5.9
DndK^ inttabiDi materiál Qednoiikivé huíiié vodiče, itiliovaci pitky, mtty {HD 
ocmaieiii kabdáže, wago tvoriv, pqpbovacf pilky do popiaovaEe^ dutiidv, a^.) kpl 1 1140,00 I 140,00

Služby, SW a Inžoiýnké výkony pro RAS
5,10 SoSwaniví v^md Kdldbo qMdma fcpl 1 18850,00 18 850,00
5.11 Software tavijtci graficfaé coUHy (jtnfitat Bcbémata, Bmerovio] adres) kpl 1 8200,00 8200,00
5.12 Ožhwiii vituiri/výitiaiO, vietiiE odhdínl soAwaie, test 1:1 kpl 1 2740JOO 2 740.00
5.13 Výdhinf levůe deklikkýcl} zaHzeni kpl 1 2 840.00 2840.00
5.14 FonkEni zImdiQf, uvedeni do prováni kpl 1 206a00 2060,00
5.15 Zaškoleni peneoilu obsbliy a ůdtlby kpl 1 1370,00 1370,00

5.16
Vyhotoveni sknteEndio stavu - konverzní tabulka vttupO/výstiyÚPOvďx) 
zanoienL vloženi do stivaiid doknmentice M 1 3 570,00 3 570,00

5.17 CeDaivé ležjjnl niklady (administrativa, Hzeni zakizfcy, dnpnva, VRN,...) kpl 1 4930AIO 4930,00

CELKOVÁ CENA SOUBORQ 1.- 5., cenová nabídka dodavatele celkem (bez DPH) I 795 126.6o1

ÚČASTNÍK DOPLNÍ TAKTO OZNAČENÉ BUŇKY

5/7



Opravy systému Měření a regulace

Výkaz výměr - cenová nabídka

zakázka: BerÚny lázně - doplnění systému a záměna řídicího HW VZT bazén pro Integraci do centr, dispečinku MaR
objednatal; Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001,379 01 Třeboň, IČ 251 79 896
dodavatal: MD Instalace s.r.o.

ČMo
poli^lgr Typ Popbzařfzeai Výrobce Maiďst

Jednoflía Po«et
Jednodcová 

cena bez DPH 
vK£

Cdková cena 
bezDPHvKE

Doplnění systému a záměna řídicího HW VZT bazén pro integraci do centr, dispečinku MaR 140 530,00

1.1 MS-FAC3«I34 Digitilni ngidálor, mpijeni 24VAC, 6xBI, 6xAO, 6xBO, 8x111, SA Bu$, FC Bin,
Bacnet MS/TP. bez dňeleic Johnson Controls ks 1 39 193,00 39195,00

1.2 TS-63MIKAI0 Snímač teploty; PtlOOO, 138 mm tyfový Johnson Controb ks 3 1 106,00 3 318,00
IJ T»a3««S4W Snímač teploty PtlOOO, přfložný Johnson Controb ks 1 1272X0 1272,00
lA MSJ>ISlTia-0 Ovládaef důplpi regoUtoift FEC, FAC a NCE Johnson Controb ks 1 11180X0 11180,00

1.5 Stabilizovaný zdroj spinaný, výstupní napftl 24VOC, I»Í,3A Axinta ks 1 690,00 690,00
1.6 Demmidie stivajiciiK) tidieOm HW kpl 1 1180X0 1 180,00
1.7 Mechanické ůpnvy dveH rozvidčče, zakryti otvorů kpl 1 4280X0 4280,00
1.8 Úprava vnitfnOm zapojeni rozvédfče kpl 1 11900X0 11900,00
1.9 Instalace a zapojeni fidiciho sytému kpl 1 3400,00 3 400,00

1.10
Diobi^ instalačni materiál (jcdnožilové lančné vodiče, stahovači pisl^, čtitky pro 
označeni kabeUže, wago svoiiqr, popisovači pásl? do popisovače, (hitínky, 8^.) kpl 1 1270X0 1 270,00

Dodávky a montáž kabdá a kabdových tras
1.11 Kabelová lilta 20x40 - dodáWca a montáž Axtma m 80 52X0 4160,00
1.12 KabdJYTY2xl -dodávka a montáž m 90 43X0 3 915,00
1.13 Kabvelové svorky - dodávka a montáž kpl 1 820,00 820,00
1.14 Svotimvé zapojeni prisotgů M 1 i6oaoo 1 600,00

Služby, SW a inženýrské výkony pro R-íVIaR
1.15 Softwarové vybaveni Hdlcilio systému kpl 1 22540X0 22 540,00
1.16 Software sdvqici gcaikké cenbáiy (grafická schémata, generováni adres) kpl 1 9230,00 9230,00
1.17 Oživeni vatupů/výatnpů. včelnS odladžai s^ware^ test 1:1 kpl 1 314OU0O 3140,00
1.18 Výdiozi revize elekoickýth zaHzeni kpl 1 3160X0 3 160,00
1.19 Futtk&ii zfcoulky, uvedeni do ptovoai kpl 1 2 380X0 2 380,00
1.20 Zaikoleai pemoáhi obsluhy a údržby kpl 1 1520X0 1520,00
U1 Vyhotoveni dmtečnHio stavu -kraivenni tonika vstqifl/výstigiůnovHio

zaooteni. vloženi do stávaiici dtánunentace Iqtl 1 4210X0 4210,00
1.22 CeOcové režijni náklady (administtativa, Hzeni zakázky, doprava, VRN. ~.) 1 6170100 6 170,00

6/7



Opmvy systému Měření a regulace

ČMo
polo^ Typ Popit nHxeaf V;ýrobco Mmžtt

Jednotka Počet
Jednottovi I

ecu bez DPH 
vKČ 1

Celková cena 
bezDPHvKČ

1 CELKOVÁ CENA - cenová nabkilui dodavatde celkem (bez DPH)

ÚČASTNÍK DOPLNÍ TAKTO OZNAČENÉ BURKV

7/7



TECHNICKÉ ZADÁVACÍ PODMÍNKY
pro veřejnou zakázku malého rozsahu

Opravy systému měření a regulace - 4. etapa

A. Rozsah prováděných oprav:

Lázeňský dům Aurora

1. Objekt A5 - VZT 1,2,3 a UT pro společenský sál, bufet, šatny, čekárnu a vyšetřovny; rozváděč A5 RA4
2. Objekt A7 - VZT 1,2 elektroléčba; místnost č. C102 rozváděč A7 RA5
3. Objekt B1 - UT a TUV, administrativní budova, ředitelství, budova F, dílny a prádelna; rozváděč RAl
4. Objekt A3 - UT, předávací stanice pro vytápění D2; rozváděč A3 RA15
5. Objekt Vodárny a dílny - UT a vytápěcí jednotky typu Sahara; rozváděč RA8

Lázeňský dům Bertiny lázně

6. Bertiny lázně - doplnění systému a záměna řídicího HW VZT bazén pro integraci do centr, dispečinku 
MaR

1. Objekt AS - VZT 1,2,3 a UT; zařízení pro společenský sál, bufet, šatny, čekárnu a vyšetřovny 
RTG; rozváděč AS RA4

1.1. Oprava systému měření a regulace

- Popis systému Měření a regulace technologického zařízení

Systém Měření a regulace řeší větrání a vytápění prostorů společenského sálu, bufetu, šaten, čekárny a 
vyšetřoven RTG zařízení č. VZT 1,2,3 a UT. V rámci MaR zařízení VZT Je řešeno ovládání klapek na přívodu, 
proti-mrazovou ochrana ohřívače, chod a blokace ventilátorů, čerpadel, indikace zanesení filtrů, indikace 
poruch a sumární porucha.

- Oprava rozváděče A5 RA4

Instalovaný řídicí hardware je zastaralý, vykazuje řadu poruch a neumožňuje bezproblémový chod 
technologického zařízení. Instalovaná výrobní řada regulátorů DX a rozšiřujících modulů XT, XP není již 
výrobcem podporována a nelze ji tedy dále servisovat. Oprava tohoto nefunkčního řídicího hardware 
rozváděče RA4 bude provedena výměnou za regulátory nové řady FEC/FAC/NAE s rozšiřující moduly lOM 
výrobce Johnson Controls. Tato oprava umožní zachování všech jíž instalovaných polních přístrojů (čidla, 
pohony) a rovněž i Integraci do centrálního dispečinku MaR. S výměnou řídicího HW bude zpracován 
nový uživatelský SW regulátorů a grafické zobrazení pro centráiu MaR.

- Specifikace opravy systému Měřeni a regulace 

Je součástí položkového výkazu výměr

1.2. Dodávka software pro řídicí systém rozváděče A5 RA4

- Softwarové vybavení řídícího systému

' Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres)

1 z4



2. Objekt A7 - VZT 1,2 elektroléčba; m.č. C102 rozv. A7 RAS

2.1. Oprava systému Měření a r^ulace

- Popis systému Měření a regulace technologického zařízení

Systém Měření a regulace řeší vzduchotechnické zařízení VZT 1 a VZT 2. V rámci MaR zařízení VZT je 
řešeno ovládání klapek na přívodu a odtahu, proti-mrazová ochrana ohřívače, chod a blokace ventilátorů, 
čerpadel. Indikace zanesení filtrů, indikace poruch a sumární porucha, časové programy.

- Oprava rozváděče A7 RA5

Instalovaný řídicí hardware Je zastaralý, vykazuje řadu poruch a neumožňuje bezproblémový chod 
technologického zařízení. Instalovaná výrobní řada regulátorů DX a rozšiřujících modulů XT, XP není Již 
výrobcem podporována a nelze Ji tedy dále servisovat. Oprava tohoto nefunkčního řídicího hardware 
rozváděče RAS bude provedena výměnou za regulátory nové řady FEC/FAC/NAE s rozšiřující moduly lOM 
výrobce Johnson Controls. Tato oprava umožní zachování všech Jíž instalovaných polních přístrojů (čidla, 
pohony) a rovněž i integraci do centrálního dispečinku MaR. S výměnou řídicího HW bude zpracován 
nový uživatelský SW regulátorů a grafické zobrazení pro centrálu MaR.

- Specifikace opravy systému Měření a regulace 

Je součástí položkového výkazu výměr

2.2. Dodávka software pro řídicf systém rozváděče A7 RAS

- Softwarové vybavení řídícího systému

- Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres)

3. Objekt B1 - UT a TUV, adm. budova, ředitelství, bud. F, dílny a prádiena; 
rozv. RAl

3.1. Oprava systému Měření a regulace

- Popis systému Měření a regulace technologického zařízení

Systém Měření a regulace řeší vytápění administrativní budovy a dílen - předávací stanice Bl.

- Oprava rozváděče Bl RAl

Instalovaný řídicí hardware Je zastaralý, vykazuje řadu poruch a neumožňuje bezproblémový chod 
technologického zařízení. Instalovaná výrobní řada regulátorů DX a rozšiřujících modulů XT, XP není Již 
výrobcem podporována a nelze Ji tedy dále servisovat. Oprava tohoto nefunkčního řídícího hardware 
rozváděče RAl bude provedena výměnou za regulátory nové řady FEC/FAC/NAE s rozšiřující moduly lOM 
výrobce Johnson Controls. Tato oprava umožní zachování všech Již instalovaných polních přístrojů (čidla, 
pohony) a rovněž i integraci do centrálního dispečinku MaR. S výměnou řídicího HW bude zpracován 
nový uživatelský SW regulátorů a grafické zobrazení pro centrálu MaR.

- Specifikace opravy systému Měření a regulace 

Je součástí položkového výkazu výměr

2z4



3.2. Dodávka software pro řídicí systém rozváděče Bl RAl

- Softwarové vybavení řídícího systému

- Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres)

4. Objekt A3 -■ UT, předávací stanice vytápění D2; rozv. A3 RAIS

4.1. Oprava systému Měření a regulace

- Popis systému Měření a regulace technologického zařízeni

Systém Měření a regulace řeší vzduchotechnická zařízení pro rašelinové koupele, kolonády, čekárny a 
chodby; vytápění kolonády. V rámci MaR zařízení VZT Je řešeno ovládání klapek na přívodu a odtahu, 
proti-mrazová ochrana ohřívače, chod a blokace ventilátorů, čerpadel. Indikace zanesení filtrů, indikace 
poruch a sumární porucha, časové programy.

- Oprava rozváděče A3 RA7

Instalovaný řídicí hardware je zastaralý, vykazuje řadu poruch a neumožňuje bezproblémový chod 
technologického zařízení. Instalovaná výrobní řada regulátorů DX a rozšiřujících modulů XT, XP není již 
výrobcem podporována a nelze ji tedy dále servisovat. Oprava tohoto nefunkčního řídicího hardware 
rozváděče RA7 bude provedena výměnou za regulátory nové řady FEC/FAC/NAE s rozšiřující moduly lOM 
výrobce Johnson Controls. Tato oprava umožní zachování všech již instalovaných polních přístrojů (čidla, 
pohony) a rovněž i integraci do centrálního dispečinku MaR. S výměnou řídicího HW bude zpracován 
nový uživatelský SW regulátorů a grafické zobrazení pro centrálu MaR.

- Specifikace opravy systému Měření a regulace 

Je součástí položkového výkazu výměr

4.2. Dodávka software pro řídicí systém rozváděče A3 RA7

- Softwarové vybavení řídícího systému

- Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres)

5. Objekt Vodárny a DHny - UT a vytápěcí jednotky typu Sahara; rozváděč RA8

5.1. Oprava systému Měření a r^ulace

- Popis systému Měření a regulace technologického zařízeni

Systém Měření a regulace řeší vytápění prostoru vodárny a dílny - předávací stanice A8.

- Oprava rozváděče RA8

Instalovaný řídicí hardware je zastaralý, vykazuje řadu poruch a neumožňuje bezproblémový chod 
technologického zařízení. Instalovaná výrobní řada regulátorů DX a rozšiřujících modulů XT, XP není jíž 
výrobcem podporována a nelze jí tedy dále servisovat. Oprava tohoto nefunkčního řídícího hardware 
rozváděče RA8 bude provedena výměnou za regulátory nové řady FEC/FAC/NAE s rozšiřující moduly lOM 
výrobce Johnson Controls. Tato oprava umožní zachování všech již instalovaných polních přístrojů (čidla.

3z4



pohony) a rovněž i integraci do centrálního dispečinku MaR. S výměnou řídicího HW bude zpracován 
nový uživatelský SW regulátorů a grafické zobrazení pro centrálu MaR.

- Specifikace opravy systému Měřeni a regulace 

Je součástí položkového výkazu.

5.2. Dodávka software pro řídicí systém rozváděče RA8

- Softwarové vybavení řídícího systému

- Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres)

6. Bertiny lázně - doplnění systému a záměna řídicího HW VZT bazén pro integrací do 
centrálního dispečinku MaR

6.1. Oprava systému Měření a regulace

- Popis systému Měření a regulace technologického zařízení

Systém Měření a regulace řeší vzduchotechnické zařízení VZT bazén. V rámci MaR zařízení VZT je řešeno 
ovládání klapek na přívodu a odtahu, proti-mrazová ochrana ohřívače, chod a blokace ventilátorů, 
čerpadel, indikace zanesení filtrů, indikace poruch a sumární porucha, časové programy. Detailní popis 
regulačních okruhů víz. projektová dokumentace „VZT bazén" ze 11/1999.

- Oprava rozváděče R-MaR

Instalovaný řídicí hardware je zastaralý, vykazuje řadu poruch a neumožňuje bezproblémový chod 
technologického zařízení. Instalovaná výrobní řada regulátorů DX a rozšiřujících modulů XT, XP není již 
výrobcem podporována a nelze ji tedy dále servisovat. Oprava tohoto nefunkčního řídicího hardware 
rozváděče RA4 bude provedena výměnou za regulátory nové řady FEC/FAQ/NAE s rozšiřující moduly lOM 
výrobce Johnson Controls. Tato oprava umožní zachování všech již instalovaných polních přístrojů (čidla, 
pohony) a rovněž i integraci do centrálního dispečinku MaR. S výměnou řídicího HW bude zpracován 
nový uživatelský SW regulátorů a grafické zobrazení pro centrálu MaR.

- Snímaní teplot VZT bazén

Dále bude doplněno, resp. opraveno 4x snímání provozních teplot zařízení VZT bazén.

- Specifikace opravy systému Měření a regulace 

Je součástí položkového výkazu výměr

6.2. Dodávka software pro řídicí systém rozváděče R-MaR

- Softwarové vybavení řídícího systému

- Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres).

4z4


